

Teatterimatka Helsinkiin

TI 9.11.2021

74 € / henkilö

sis. bussimatka ja teatterilippu



”TURVAMIES”

Antti, varakkaan teollisuussuvun raikulipoika, on lähdössä treffeille elämänsä rakkauden kanssa, kun hänen ovelle ilmestyy Mirka, Antin isän värväämä turvamies. Rikolliset kiristävät Antin isältä rahaa ja uhkaavat hänen perheenjäsentensä henkeä, jos hän ei suostu maksamaan. Antti ei ota tilannetta vakavasti ja syntyy kipakka tahtojen taistelu vapauteensa tottuneen Antin ja velvollisuudentuntoisen Mirkan välillä. Persoonat ja maailmankuvat törmäävät. Verbaalinen taistelu johtaa lopulta fyysiseen, kun Antti saa selville, että Mirka kärsii narkolepsiasta ja alkaa kiristää häntä: jos et päästä minua ulos, paljastan kaikille salaisuutesi. Mirka joutuu turvautumaan koviin keinoihin pitääkseen Antin aisoissa, ja lopulta jännitteet räjähtävät hallitsemattomasti, kun he luulevat Antin naapurina Antin henkeä uhkaavaksi rikolliseksi.

Komedia perustuu voimakkaisiin henkilöihin, tilanteen paineessa räiskyvään dialogiin ja yllättäviin käänteisiin. Antti ja Mirka, joiden pitäisi selvitä kiristysjupakan kanssa, päätyvät kiristämään ja uhkailemaan toisiaan. Koville kierroksille kiihtyvistä komediasta huolimatta he ovat todellisia ihmisiä pelkoineen ja toiveineen, ja kaikessa vastakohtaisuudessaan he oppivat myös kunnioittamaan toisiaan ja lopulta jopa ystävystymään.

Ensi-ilta 25.3.2021

Arena-näyttämöllä

Ohjaus: Pasi Lampela

Lavastus ja puvut: Max Wikström

Valosuunnittelija: Paavo Kykkänen

Äänisuunnittelija: Killi Saarikko

Naamioinnin suunnittelu: Aino Hyttinen ja Hanna Piispanen

Rooleissa: Martti Suosalo ja Katja Küttner

Matkaohjelma:

- Lähtö bussilla Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 16:45 kohti Helsingin kaupunginteatteria. Liput jaetaan bussissa.
- Esitys ”Turvamies” alkaa Arena näyttämöllä klo 19:00 (kesto vielä avoin)
- paluu esityksen jälkeen, noin klo 22.30 Lahdessa.

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41

Maksu 7.10.2021 mennessä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille:

FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5649

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Pidätämme oikeuden muutoksiin ja noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja.